
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkól Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z2022r. 
poz. 1526), art. 63 ust. 14, art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz, 1082 zpóźn. zm.), §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U . z 2021 poz. 1428) oraz § 
81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową mającą na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu w następującym składzie:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego .

1. Paweł Martyński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
Radca Prawny Starostwa Powiatowego w Mielcu

2. Małgorzata Wiącek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
Sekretarz Powiatu Mieleckiego

3. Grzegorz Piechota - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
Dyrektor Wydziału Eduakcji, Zdrowia i Spraw Społecznych

4. Dariusz Bidzikot - kierownik Oddziału Jakości i Zarządzania Edukacją 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5. Wiołetta Durda - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Rzeszowie 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6. Wiesława Warpechowska - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Rzeszowie 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7. Jadwiga Stała ~ Dudek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSB w Mielcu,
8. Anna Matras - Morył - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSB w Mielcu,
9. Magdalena Nowińska - przedstawiciel Rady Rodziców ZSB w Mielcu,
10. Aldona Mysor - przedstawiciel Rady Rodziców ZSB w Mielcu
11. Stanisław Rajda - przedstawiciel związków zawodowych Prezes ZNP Oddziału Międzygminnego w 

Mielcu
12. Leszek Łanucha - przedstawiciel związków zawodowych Przewodniczący Komisji Rejonowej 

NSZZ „Solidarność” Oświaty i Wychowania w Mielcu.

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej w konkursie, o którym mowa w § 1 wyznacza się Pana Pawła
Martyńskiego.

§ 4, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak -

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla -......... .

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz -.

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski -

5. Członek Zarządu

Bogusław Pereł -.......

Id: 9F7812F6-DCD9-49DB-AA2C-C98369C34E5E. Uchwalony Strona 1


